АВ678-АВ858

01.04.2015

[image: image1.jpg]



	Позиция
	Код
	Наименование
	
	Кол-во

	1
	4080870000
	Поршень в сборе с шатуном
	LP con rod/piston kit
	1

	1.1
	4080090000
	Комплект колец НД ф105
	LP piston ring kit
	1

	1.2
	7220140000
	Поршень НД ф105
	Piston Ø105
	1

	1.3
	7050150000
	Палец поршня ф18х94
	Piston pin
	1

	1.4; 2.5
	x
	Кольцо стопорное ф18
	Internal snapring
	2

	1.5; 2.3
	4190370005
	Шатун
	Conrod
	2

	1.6
	7022040000
	Гайка М8
	Nut M8 DIN-980
	4

	1.7; 2.7
	7062170000
	Вкладыши
	Bearing
	2

	2
	4080880000
	Поршень ВД в сборе c шатуном
	HP con rod/piston kit
	1

	2.1
	4080080000
	Комплект колец ВД ф52
	HP piston ring kit
	1

	2.2
	7220120000
	Поршень ВД ф52
	Piston Ø52
	1

	2.4
	7050130000
	Палец ф18х42
	Piston pin Ø18x42
	1

	3
	4080910000
	Комплект винтов
	Screw kit
	1

	3.1
	X
	TCEI M8x20 - UNI5931
	TCEI M8x20 - UNI5931
	6

	3.2
	X
	M10x30 UNI-5739
	M10x30 UNI-5739
	6

	3.3
	X
	TCEI M8x40 - UNI5931
	TCEI M8x40 - UNI5931
	8

	3.4
	X
	M8x20 UNI-5739
	M8x20 UNI-5739
	8

	3.5
	X
	M6x16 UNI 8111
	M6x16 UNI 8111
	1

	3.6
	X
	M5x12 - UNI8112
	M5x12 - UNI8112
	2

	3.7
	X
	M8x25 UNI-5739
	M8x25 UNI-5739
	1

	3.8
	X
	Ø8x30 UNI-6593
	Ø8x30 UNI-6593
	1

	3.9
	X
	D.8 UNI 8842
	D.8 UNI 8842
	1

	4
	408190000
	Комплект прокладок
	Gasket kit
	1

	4.1
	X
	Уплотнительное кольцо
	O-Ring
	2

	4.2
	X
	Манжета
	Oil seal
	1

	4.3
	X
	Прокладка
	Gasket
	3

	4.4
	X
	Прокладка
	Gasket
	1

	4.5
	X
	Прокладка
	Gasket
	1

	4.6
	X
	Прокладка
	Gasket
	1

	5
	4231240000
	Плита клапанная в сборе
	Valve plate Kit
	1

	5.1
	X
	Плита
	Valve plate
	2

	5.2
	X
	Прокладка
	Gasket
	1

	5.3
	7199140000
	Пластина клапана НД
	Valve
	4

	5.4
	7199130000
	Пластина клапана ВД
	Valve
	2

	6
	5030590008
	Головка цилиндра
	Head
	1

	7
	5041150008
	Коленвал
	Crankshaft
	1

	8
	5060720008
	Цилиндр
	Cylinder
	1

	9
	5070270008
	Картер
	Crankcase
	1

	10
	5082050008
	Крышка передняя
	Cover
	1

	11
	5082090008
	Задняя крышка
	Cover
	1

	12
	5130010008
	Охладитель
	Aftercooler
	1

	13
	7051520000
	Шпонка 6х9
	Key
	1

	14
	7060150000
	Подшипник 6206
	Bearing
	1

	15
	7060160000
	Подшипник 6006
	Bearing
	1

	17
	7090090000
	Пробка слива масла
	Plug
	1

	18
	7091120000
	Сапун
	Brent cover
	1

	19
	7153050000
	Козырек
	Conveyor
	1

	20
	7188060000
	Маслоуказатель
	Oil level gauge
	1

	21
	7192350000
	Клапан предохранительный ¼ 6 бар
	Safety Valve M1/4-6bar
	1

	22
	7201050000
	Шкив АВ678
	Flywheel
	1

	22А
	7201240000
	Шкив АВ858
	Flywheel
	1

	23
	7230040000
	Трубка
	Rilsan hose 6x4
	1

	24
	7230270000
	Трубка питающая
	Intercooler
	1

	25
	7458910000
	Зажим
	Clamp
	1

	26
	9700002979
	Фильтр в сборе
	Filter
	1

	26.2
	9103760330
	Патрон фильтра
	FIiltering element
	2

	
	
	
	
	


